

开标一览表

项目名称：海口市 2017 年为民办实事事项-完善交通基础设施

项目编号：HNTXGP2017-192

标 段：标段二

序号	产品名称	品牌型号、规格	单价	数量	合计	备注
1	视频检测设备器	新创中天/XT-IVD01 一体化视频车辆检测	5080	105	533400	满足招标要求
2	支架	新创中天/配套	40	105	4200	满足招标要求
3	视频检测主机	新创中天/XT-IVD-DI	480	30	14400	满足招标要求
4	监控球机	宇 视 /HI C6622HX33-5CIR-US 含存储卡	3935	13	51155	满足招标要求
5	支架	宇视/TR-UF45-G	35	13	455	满足招标要求
6	电子警察控制主机	宇 视 /ISC2500-SCT-F 含存硬盘	4610	19	87590	满足招标要求
7	电子警察设备	宇视/正向电警 HC171 含镜头	4592	48	220416	满足招标要求
8	电子警察设备	宇视/反向卡口 HC171 含镜头	4592	48	220416	满足招标要求
9	支架	宇视/配套	50	96	4800	满足招标要求
10	补光灯	宇视/AE-LAMP-S25-UV	1156	109	126004	满足招标要求
11	闪光灯	宇视/AE-LAMP-S25-UV	1156	109	126004	满足招标要求
12	脉冲式补光装置	宇视/LAMP-F25-C	1240	109	135160	满足招标要求
13	支架	宇视/TR-UV06-A-IN	65	218	14170	满足招标要求
14	视频检测设备	宇视/HC121 含适配器	3500	28	98000	满足招标要求
15	支架	宇视/配套	65	28	1820	满足招

						标要求
16	视频检测主机	宇视 /ISC2500-SCT-E 含存储硬盘	1500	8	12000	满足招 标要求
17	存储卡	用于监控抓拍存储数据	150	22	3300	满足招 标要求
18	智能联网信号机	海康/XHJ-CW-GA-HK503	25800	6	154800	满足招 标要求
19	信号机柜	国产/按照招标要求	3200	8	25600	满足招 标要求
20	信号控制软件	海康/iVMS-8600(已含)	2000	6	12000	满足招 标要求
21	信号机后台软件	配套	1500	6	9000	满足招 标要求
22	机动车灯组（满屏灯）	海康/JD400-3-321SS	1430	49	70070	满足招 标要求
23	机动车灯组（左箭头）	海康/FX400-3-3221SS	1430	28	40040	满足招 标要求
24	机动车灯组（右箭头）	海康/FX400-3-3223SS	1430	6	8580	满足招 标要求
25	人行横道灯	海康/RX400-3-2750SS	980	58	56840	满足招 标要求
26	机动车信号灯倒计时	海康/JD400-3-321SS	1430	462	660660	满足招 标要求
27	行人信号灯倒计时	海康/RX400-3-2750SS	980	240	235200	满足招 标要求
28	SCATS 信号机	泰科/按招标要求	73600	2	147200	满足招 标要求
29	信号控制软件	配套	0	2	0	满足招 标要求
30	信号机后台软件	配套	0	2	0	满足招 标要求
31	电警信号机综合安装平台硬件	泽视达/定制	8620	8	68960	满足招 标要求
32	电警信号机综合安装平台软件	泽视达/ZVRS V2.0（泽视达综合卡口视图大数据软件平台）	44200	8	353600	满足招 标要求
33	立体拼接监控球机	泽视达/ZSD-LP300-M5， 含支架	58000	5	290000	满足招 标要求

34	立体拼接软件平台	泽视达网络视频管理平台软件 NVP V3.0	27600	5	138000	满足招标要求
35	机动车信号杆件及基础	国产定制/单横臂； H=7m, L=5m, 其他见土建施工技术要求	15000	6	90000	满足招标要求
36	机动车信号杆件及基础	国产定制/双横臂； H=8m, L=5m, 其他见土建施工技术要求	16000	4	64000	满足招标要求
37	机动车信号杆件及基础	国产定制/单横臂； H=7m, L=9m, 其他见土建施工技术要求	17000	2	34000	满足招标要求
38	机动车信号杆件及基础	国产定制/双横臂； H=8m, L=7m, 其他见土建施工技术要求	20000	6	120000	满足招标要求
39	机动车信号杆件及基础	国产定制/双横臂； H=8m, L=9m, 其他见土建施工技术要求	20000	2	40000	满足招标要求
40	人行横道杆件及基础	国产定制/H3.5 米, 其他见土建施工技术要求	1800	28	50400	满足招标要求
41	电警杆件及基础	国产定制/H=7m, L=5m, 其他见土建施工技术要求	15000	5	75000	满足招标要求
42	电警杆件及基础	国产定制/H=7m, L=7m, 其他见土建施工技术要求	16000	7	112000	满足招标要求
43	电警杆件及基础	国产定制/H=7m, L=9m, 其他见土建施工技术要求	17000	4	68000	满足招标要求
44	电警杆件及基础	国产定制/H=7m, L=11m, 其他见土建施工技术要求	18000	3	54000	满足招标要求
45	监控杆件及基础	国产定制/H=7m, L=3m, 其他见土建施工技术要求	14000	1	14000	满足招标要求
46	监控杆件及基础	国产定制/H=7m, L=7m, 其他见土建施工技术要求	16000	1	16000	满足招标要求

47	抱杆机箱	国产定制 /630mm*430mm*400mm, 箱体喷塑,采用优质冷轧板	1350	96	129600	满足招标要求
48	大型分车道标志牌	国产定制/详细见标志、 标线技术要求	6000	4	24000	满足招标要求
49	大型指路标志牌	国产定制/详细见标志、 标线技术要求	6000	8	48000	满足招标要求
50	大型指路标牌杆件	国产定制/详细见标志、 标线技术要求	28000	3	84000	满足招标要求
51	小型标牌	国产定制/详细见标志、 标线技术要求	700	36	25200	满足招标要求
52	小型标志牌	国产定制/详细见标志、 标线技术要求	3000	1	3000	满足招标要求
53	信号控制电缆	KVV22-4*1.5mm ²	10	1850	18500	满足招标要求
54	信号控制电缆	KVV22-8*1.5mm ²	20	2200	44000	满足招标要求
55	信号控制电缆	KVV22-16*1.5mm ²	30	1130	33900	满足招标要求
56	信号控制电缆	KVV22-14*1.5mm ²	25	1500	37500	满足招标要求
57	室外防水网线	室外防水超五类网线	6	4345	26070	满足招标要求
58	机柜	国产定制/机柜内尺寸为 1350mm*660mm*545mm, 高防雨顶,箱体喷塑采用 优质冷轧板	4000	4	16000	满足招标要求
59	LED 诱导屏	国产定制/详细见主要 设备技术参数	5000	12	60000	满足招标要求
60	设备管井	400mm*400mm, 防盗, 详细见主要设备技术参数	1500	2	3000	满足招标要求
61	机柜取电电缆	YJV22-4*6mm ²	30	2600	78000	满足招标要求
62	取电电缆	YJV22-4*4mm ²	15	300	4500	满足招标要求
63	供电电缆	YJV22-3*2.5mm ²	12	8575	102900	满足招标要求
64	取电电缆	YJV-3*1.5mm ²	8	100	800	满足招标要求

65	设备取电电缆	YJV-3*1.5mm2	8	3805	30440	满足招标要求
66	光纤收发器	10/100/1000M 自适应千兆以太网光纤收发器、单模双纤 20KM	300	90	27000	满足招标要求
67	光纤终端盒	8 位机架式光纤终端盒	100	104	10400	满足招标要求
68	光纤（四芯）	单模光纤	7.2	9955	71676	满足招标要求
69	光纤跳线	单模	30	180	5400	满足招标要求
70	光纤熔接	光纤熔接机测试	80	180	14400	满足招标要求
71	租赁光纤	交叉口数据传输到指挥中心	11650	98	1141700	满足招标要求
72	电费	现场设备用电费用	1000	92	92000	满足招标要求
73	8 口千兆交换机	国产/满足招标要求	2680	58	155440	满足招标要求
74	8 口百兆交换机	国产/8 个 10/100Mbps RJ45;	1000	49	49000	满足招标要求
75	光模块	国产/单模光模块, 传输距离 $\geq 40\text{km}$	350	29	10150	满足招标要求
76	防雷器	国产/监控设备防雷设备	220	247	54340	满足招标要求
77	杆件及基础	H=7m, L=5m, 其他见土建施工技术要求	15000	3	45000	满足招标要求
78	杆件及基础	H=7m, L=7m, 其他见土建施工技术要求	16000	5	80000	满足招标要求
79	过街管井	方井, 井体 600*600mm, 深度大于 1000mm; 含标有“公安交警专用”字样, 重型球墨铸铁材料井盖, 其他见土建施工技术要求	1900	65	123500	满足招标要求
80	设备管井	方井, 井体 400*400mm, 深度大于 1000mm; 含标有“公安交警专用”字样, 重型球墨铸铁材料井盖, 其他见土建施工技术要求	1600	67	107200	满足招标要求

81	顶管施工	PE 管Φ110mm, 三管并排放, 其他见土建施工技术要求	800	773	618400	满足招标要求
82	开挖施工	PE 管Φ110mm, 三管并排放, 其他见土建施工技术要求	700	1535	1074500	满足招标要求
83	开挖施工	PE 管Φ110mm, 两管并排放, 详细见主要设备技术参数	600	25	15000	满足招标要求
84	拆除人行道	按招标要求/详细见土建施工技术要求	180	343	61740	满足招标要求
85	恢复人行道	按招标要求/详细见土建施工技术要求	350	343	120050	满足招标要求
86	拆除绿地	按招标要求/详细见土建施工技术要求	450	10	4500	满足招标要求
87	恢复人行道结构(硬化)	按招标要求/详细见土建施工技术要求	1200	10	12000	满足招标要求
88	拆除立柱式机动车灯杆件	含基础按招标要求	2000	4	8000	满足招标要求
89	拆除人行灯杆	按招标要求	800	8	6400	满足招标要求
90	拆除监控设备	按招标要求	1000	1	1000	满足招标要求
91	拆除小型标志牌杆件	按招标要求	1000	1	1000	满足招标要求
92	护栏	国产定制/详细见土建施工技术要求	1000	9	9000	满足招标要求
93	拆除电警设备	按招标要求	1200	23	27600	满足招标要求
94	拆除机动车信号灯具	按招标要求	700	12	8400	满足招标要求
95	迁移小型标志牌	按招标要求	1600	5	8000	满足招标要求
96	拆除阻车石	按招标要求	200	16	3200	满足招标要求
97	反光隔离柱	国产定制/详细见土建施工技术要求	300	96	28800	满足招标要求
98	阻车石	国产定制/详细见土建施工技术要求	1200	15	18000	满足招标要求
99	迁移电警杆件	按招标要求/详细见土建施工技术要求	6000	5	30000	满足招标要求
100	高压水除标线	按招标要求/详细见标志、标线技术要求	60	353	21180	满足招标要求

101	标线施划	按招标要求/详细见标志、标线技术要求	60	1149	68940	满足招标要求
102	机动车信号灯倒计时更换	按招标要求	400	462	184800	满足招标要求
103	行人信号灯倒计时更换	按招标要求	300	240	72000	满足招标要求
104	设备调试费	按招标要求, 现场设备调试费用	2800	51	142800	标段二设备调试
105	其他材料	按招标要求和施工技术规范	61710	1	61710	辅材等
106	系统集成费用		174056	1	174056	
投标总额		(小写): 10198932				
		(大写): 壹仟零壹拾玖万捌仟玖佰叁拾贰元整				
工期		签订合同后_58_日历天				